
III.- OTRAS DISPOSICIONES Y ACTOS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 24/03/2017, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se resuelve la 
convocatoria de subvenciones para deportistas Élite de Castilla-La Mancha 2016. [2017/3865]

La Orden de 27/09/2016, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, estableció las bases reguladoras de con-
cesión de subvenciones para deportistas Élite de Castilla-La Mancha (DOCM nº200 de 13/10/2016). Mediante Resolu-
ción de 14/10/2016, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, se convocaron las mencionadas subvenciones 
para deportistas Élite de Castilla-La Mancha durante el año 2016 (DOCM nº 203 de 18/10/2016).

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, se procedió a la instrucción del procedimiento, verificando el cum-
plimiento de los requisitos para acceder a la subvención por parte de las personas interesadas y, posteriormente, se 
evaluaron por una Comisión de Valoración las solicitudes presentadas en función de los criterios de valoración esta-
blecidos en la base undécima de la Orden de 27/09/2016, así como en la convocatoria realizada por la Resolución de 
14/10/2016.

Con fecha 18/01/2017 fue dictada Propuesta de Resolución Provisional de conformidad con el informe efectuado por 
la Comisión de Valoración, concediéndose un plazo de diez días hábiles para presentar alegaciones. Habiendo sido 
analizadas las alegaciones presentadas a la Propuesta de Resolución Provisional, con fecha 07/03/2017 se dictó la 
Propuesta de Resolución Definitiva.

Por todo lo anterior, siendo conforme con la Propuesta de Resolución Definitiva de 07/03/2017, resuelvo:

Primero.- Conceder a los deportistas que se enumeran en el Anexo I una subvención equivalente a la cuantía que se 
indica, en base a la puntuación obtenida en la evaluación de las solicitudes según los criterios de valoración recogidos 
en el apartado séptimo de la Resolución de 14/10/2017, y de acuerdo con el crédito presupuestario y cuantías de las 
subvenciones que se establecen en el apartado tercero de la citada Resolución de 14/10/2017, por la que se convocaron 
las subvenciones.

Segundo.- Desestimar las solicitudes de los deportistas que se enumeran en el Anexo II, por los motivos que se indican.

Tercero.- Comunicar a las entidades beneficiarias la necesidad del cumplimiento de las obligaciones establecidas en la 
base decimoquinta de la Orden de 27/09/2016.

Cuarto.- La publicación de la presente resolución en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha y en el tablón de anuncios 
de la Sede Electrónica de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha en la dirección https://
www.jccm.es/sede/tablon sustituye a su notificación a las entidades interesadas, conforme a los términos establecidos 
en el artículo 29 del Reglamento de desarrollo del Texto Refundido de la Ley de Hacienda de Castilla-La Mancha en 
materia de subvenciones, aprobado por el Decreto 21/2008 de 5 de febrero, y a la base duodécima de la Orden de 
27/09/2016.

Quinto.- La presente resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponerse recurso contencio-
so-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla-La Mancha, 
con sede en Albacete, en el plazo de dos meses, contado desde el día siguiente al de su publicación, conforme a lo 
previsto en los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998 de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin 
perjuicio del recurso potestativo de reposición ante el Consejero de Educación, Cultura y Deportes, en el plazo de un 
mes, contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Toledo, 24 de marzo de 2017
El Consejero de Educación, Cultura y Deportes

ÁNGEL FELPETO ENRÍQUEZ

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8482



An
ex

o 
I 

 
Be

ne
fic

ia
rio

 
M

od
al

id
ad

 
D

ep
or

tiv
a 

N
IF

 
Pu

nt
os

 
C

ua
nt

ía
 

(E
ur

os
) 

N
om

br
e 

de
l R

ep
re

se
nt

an
te

 
N

IF
 D

el
 

R
ep

re
se

nt
an

te
 

Ag
ua

do
 H

er
ra

nz
 

M
ar

ía
 

Ta
ek

w
on

do
 

03
22

95
93

W
 

30
 

50
0 

Ag
ua

do
 M

ar
tín

ez
, J

es
ús

 
03

09
41

35
Z 

Ag
ud

o 
O

rte
ga

-
Vi

lla
iz

án
 

Iri
s 

N
at

ac
ió

n 
50

46
71

37
P

 
60

 
62

5 
Ag

ud
o 

D
el

 C
er

ro
, A

sc
en

si
ón

 
03

81
88

10
M

 

Al
ca

lá
 B

ar
ba

s 
M

iri
am

 
Ta

ek
w

on
do

 
03

22
13

61
G

 
45

 
57

5 
Ba

rb
as

 R
oj

as
, E

st
he

r 
12

39
90

76
Y

 

Al
ca

ld
e 

D
el

 S
an

to
 

Sa
m

ue
l 

Pi
ra

gü
is

m
o 

04
63

16
84

J 
45

 
57

5 
- 

- 

Al
co

jo
r R

am
os

 
G

us
ta

vo
 

C
ic

lis
m

o 
BM

X
 

04
22

87
46

N
 

10
0 

30
00

 
Al

co
jo

r P
er

ei
ra

, Á
ng

el
 

04
14

00
78

D
 

Al
co

jo
r R

am
os

 
Al

ej
an

dr
o 

Je
sú

s 
C

ic
lis

m
o 

BM
X

 
04

22
87

47
J 

10
0 

30
00

 
Al

co
jo

r P
er

ei
ra

, Á
ng

el
 

04
14

00
78

D
 

Al
on

so
 R

ui
z 

C
ar

lo
s 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
(S

ur
f) 

03
12

60
52

F 
10

0 
30

00
 

- 
- 

Ar
en

as
 A

lc
áz

ar
  

G
em

a 
M

ar
ía

 

M
on

ta
ñi

sm
o 

(C
ar

re
ra

s 
po

r 
m

on
ta

ña
) 

05
68

63
22

G
 

80
 

10
00

 

- 
- 

Ar
év

al
o 

C
hi

co
 

H
éc

to
r 

Tr
ia

tló
n 

04
85

78
27

C
 

10
 

35
0 

- 
- 

Ar
ro

yo
 F

er
ná

nd
ez

 
Ál

va
ro

 
N

at
ac

ió
n 

04
20

66
24

Q
 

40
 

55
0 

- 
- 

Av
en

da
ño

 A
te

nc
ia

 
Lo

re
na

 
G

im
na

si
a 

R
ítm

ic
a 

49
31

29
56

J 
80

 
10

00
 

At
en

ci
a 

Ag
ui

la
r, 

M
ar

ía
 D

el
 

C
ar

m
en

 
44

38
02

92
K

 

A
za

ña
 M

ar
tín

 
Fr

an
ci

sc
o 

D
e 

Bo
rja

 
Ka

ra
te

 
03

94
81

80
T 

80
 

10
00

 
- 

- 

Ba
rb

a 
G

ra
ci

a 
Án

ge
la

 
Ba

lo
nm

an
o 

05
71

67
74

D
 

50
 

60
0 

G
ra

ci
a 

G
ar

cí
a,

 S
ag

ra
rio

 
05

64
19

43
C

 

Ba
rb

a 
G

ra
ci

a 
R

oc
ío

 
Ba

lo
nm

an
o 

05
71

67
75

X
 

50
 

60
0 

G
ra

ci
a 

G
ar

cí
a,

 S
ag

ra
rio

 
05

64
19

43
C

 

Be
ltr

án
 C

ab
ed

o 
Pa

u 
N

at
ac

ió
n 

05
71

48
65

D
 

60
 

62
5 

- 
- 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8483



Be
ld

ad
 M

ar
tín

-
Se

rr
an

o 
Fr

an
ci

sc
o 

Ja
vi

er
 

Ta
ek

w
on

do
 

05
71

95
75

G
 

45
 

57
5 

- 
- 

Be
ni

to
 R

od
ríg

ue
z 

Ja
vi

er
 

Te
ni

s 
de

 M
es

a 
05

71
36

08
V

 
60

 
62

5 
- 

- 

Be
rn

al
 A

la
ña

 
Al

ba
 

G
im

na
si

a 
Aé

ro
bi

ca
 

05
93

36
74

L 
40

 
55

0 
G

on
zá

le
z 

N
og

al
es

, A
gu

st
ín

 
05

92
62

72
T 

Bl
an

co
 G

ar
de

 
D

an
ie

l 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

03
95

23
33

J 
75

 
70

0 
- 

- 

Bo
rc

ea
 N

ec
hi

fo
r 

An
dr

ei
 

Ki
ck

 B
ox

in
g 

50
58

04
10

Y
 

45
 

57
5 

M
ar

iu
s 

Bo
rc

ea
, A

dr
iá

n 
12

99
29

90
X

 

Br
av

o 
B

ar
gu

eñ
o 

Lu
cí

a 
N

at
ac

ió
n 

03
89

03
73

S
 

20
 

42
5 

Ba
rg

ue
ño

 S
án

ch
ez

, A
na

 
M

ar
ía

 
03

89
03

73
S

 

Br
av

o 
Te

je
ro

 
Ke

vi
n 

Ka
ra

te
 

02
32

71
15

K
 

40
 

55
0 

Te
je

ro
 F

lo
re

s,
 Y

ol
an

da
 

04
18

71
48

K
 

Br
in

de
au

 
O

ce
an

e 
H

ar
m

on
y 

Pi
ra

gü
is

m
o 

ag
ua

s 
tra

nq
ui

la
s 

Y0
47

63
11

H
 

60
 

62
5 

- 
- 

Bú
a 

D
e 

M
ig

ue
l 

Lu
ca

s 
At

le
tis

m
o 

 
03

93
23

38
M

 
10

0 
30

00
 

- 
- 

Bu
il 

Sa
nz

 
D

av
id

 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

03
13

78
89

E
 

10
0 

30
00

 
- 

- 

Bu
rc

io
 C

re
sp

o 
Be

at
riz

 
Pi

ra
gü

is
m

o 
ag

ua
s 

tra
nq

ui
la

s 
04

22
65

53
G

 
60

 
62

5 
- 

- 

Bu
st

os
 B

er
na

rd
o 

Sa
m

ue
l 

N
at

ac
ió

n 
03

94
49

02
B

 
45

 
57

5 
Bu

st
os

 P
hi

bb
s,

 M
ig

ue
l 

08
03

22
17

L 

C
ab

al
le

ro
 S

án
ch

ez
 

Be
at

riz
 

N
at

ac
ió

n 
50

47
52

44
L 

20
 

42
5 

Sá
nc

he
z 

M
er

in
o,

 C
ar

m
en

 
70

34
40

30
W

 

C
ab

añ
er

o 
Sá

nc
he

z 
D

e 
Le

on
 

M
ar

ía
 L

ui
sa

 
N

at
ac

ió
n 

05
90

49
65

Z 
50

 
60

0 
- 

- 

C
am

ac
ho

 D
el

 
Fr

es
no

 
Ju

an
 

C
ic

lis
m

o 
70

36
01

16
B

 
45

 
57

5 
- 

- 

C
am

po
s 

Sá
nc

he
z 

Ju
lia

 
Pe

sc
a 

70
33

29
62

C
 

20
 

42
5 

- 
- 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8484



C
as

te
llo

te
 

R
eq

ue
na

 
Lo

la
 

Tr
ia

tló
n 

04
63

98
80

K
 

45
 

57
5 

C
as

te
llo

te
 R

eq
ue

na
, J

os
é 

M
an

ue
l 

04
58

19
84

Q
 

C
as

tro
 F

aj
ar

do
 

D
av

id
 

Tr
ia

tló
n 

47
44

98
47

L 
20

0 
80

00
 

- 
- 

C
ua

dr
a 

D
ía

z 
Ju

lio
 

Ka
ra

te
 (T

ai
 

Ji
ts

u)
 

03
91

40
16

Z 
40

 
55

0 
- 

- 

C
ub

el
os

 S
án

ch
ez

 
Fr

an
ci

sc
o 

Pi
ra

gü
ís

m
o 

ag
ua

s 
tra

nq
ui

la
s 

04
21

96
16

J 
20

0 
80

00
 

- 
- 

C
ue

rv
a 

M
or

a 
R

aú
l 

Ka
ra

te
  

04
85

93
82

B
 

12
0 

35
00

 
- 

- 

C
ue

st
a 

Fe
rn

án
de

z 
Pe

dr
o 

Jo
sé

 

At
le

tis
m

o 
(L

an
za

m
ie

nt
o 

de
 d

is
co

) 
47

07
54

50
Q

 
10

0 
30

00
 

- 
- 

D
e 

La
 R

os
a 

Pr
ec

ci
oz

zi
 

N
ah

ue
l A

nd
ré

s 
N

at
ac

ió
n 

45
89

74
49

Y
 

45
 

57
5 

Pr
ec

ci
oz

zi
 G

ar
cí

a,
 M

ar
in

a 
C

ec
ilia

 
45

86
66

98
Y

 

D
e 

Lo
s 

M
ur

os
 D

e 
La

 H
ija

 
Be

rta
 

N
at

ac
ió

n 
 

04
85

83
16

A
 

40
 

55
0 

D
e 

Lo
s 

M
ur

os
 G

ar
cí

a,
 J

os
é 

Lu
is

 
04

17
11

32
J 

D
e 

To
ro

 S
ái

z 
M

ar
ía

 J
os

é 
At

le
tis

m
o 

44
38

99
62

P
 

40
 

55
0 

Lu
ca

s 
C

an
te

ro
, C

ar
lo

s 
An

dr
és

 
74

50
92

43
F 

D
el

fa
 Iz

qu
ie

rd
o 

N
oe

lia
 

Ba
lo

nm
an

o 
05

72
15

61
N

 
50

 
60

0 
Iz

qu
ie

rd
o 

M
oz

os
, P

ila
r 

05
88

46
16

C
 

D
el

ga
do

 V
illa

 
G

us
ta

vo
 

At
le

tis
m

o 
06

58
33

47
B

 
30

 
50

0 
- 

- 

D
ía

z 
M

ar
tín

  
El

en
a 

Ba
lo

nm
an

o 
05

72
70

22
E

 
50

 
60

0 
D

ía
z 

D
el

ga
do

, J
ua

n 
M

an
ue

l 
05

65
40

92
W

 

Ep
iti

e 
Lo

za
no

 
C

hr
is

tia
n 

At
le

tis
m

o 
ad

ap
ta

do
 

04
80

96
59

Z 
10

0 
30

00
 

Bo
la

ño
 S

án
ch

ez
, R

ic
ar

do
 

03
90

05
83

J 

Es
pi

no
sa

 L
óp

ez
 

M
ar

ía
 

Ka
ra

te
 

03
96

00
81

X
 

90
 

15
00

 
- 

- 

Ex
pó

si
to

 L
aj

ar
ín

 
Is

ab
el

 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

03
20

36
48

R
 

10
0 

30
00

 
Ex

pó
si

to
 M

or
illa

s,
 Á

ng
el

 
26

47
59

90
T 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8485



Fe
rn

án
de

z 
Es

co
ba

r 
G

ui
lle

rm
o 

At
le

tis
m

o 
03

93
73

44
C

 
15

 
40

0 
- 

- 

Fe
rn

án
de

z 
G

il 
Al

be
rto

 

At
le

tis
m

o 
(C

ar
re

ra
s 

de
 

m
on

ta
ña

) 
04

60
60

41
S

 
20

 
42

5 

- 
- 

Fe
rn

án
de

z 
M

uñ
oz

 
Al

be
rto

 
Ti

ro
 O

lím
pi

co
 

02
26

04
86

T 
16

0 
50

00
 

- 
- 

Fe
rn

án
de

z 
P

or
ce

l 
Es

te
la

 
Ba

lo
nm

an
o 

05
96

92
01

B
 

50
 

60
0 

Fe
rn

án
de

z 
S

án
ch

ez
, J

ul
iá

n 
05

66
88

86
F 

Fe
rn

án
de

z 
Sá

nc
he

z 
Iv

án
 

Ta
ek

w
on

do
 

03
21

63
68

W
 

10
 

35
0 

Fe
rn

án
de

z 
P

as
to

r, 
Is

m
ae

l 
03

10
62

07
B

 

Fr
an

co
 M

ed
in

a 
C

ar
lo

s 
Te

ni
s 

de
 m

es
a 

03
14

21
31

D
 

75
 

70
0 

- 
- 

Fr
es

ne
da

 
C

ab
ez

ue
lo

 
Ju

an
 

G
im

na
si

a 
Tr

am
po

lín
 

48
15

14
30

X
 

45
 

57
5 

Sa
in

z 
V

illa
r, 

Al
be

rto
 

72
87

08
42

B
 

Fr
es

ne
da

 
C

ab
ez

ue
lo

 
M

ar
ía

 
G

im
na

si
a 

Tr
am

po
lín

 
48

15
14

29
D

 
60

 
62

5 
Sa

in
z 

V
illa

r, 
Al

be
rto

 
72

87
08

42
B

 

G
ar

cí
a 

D
e 

M
at

eo
s 

R
ub

io
 

Vi
ce

nt
e 

C
ic

lis
m

o 
en

 
pi

st
a 

y 
ca

rr
et

er
a 

06
27

03
60

P
 

12
0 

35
00

 
M

or
en

o 
S

án
ch

ez
, C

ar
ol

in
a 

74
52

13
79

E
 

G
ar

cí
a 

G
ar

cí
a 

Al
ic

ia
 

Ti
ro

 c
on

 A
rc

o 
49

05
15

65
V

 
10

0 
30

00
 

- 
- 

G
ar

cí
a 

G
ar

cí
a 

Jo
sé

 A
nt

on
io

 

Ac
tiv

. 
Su

ba
cu

át
ic

as
 

(F
ot

og
ra

fía
 

Su
bm

ar
in

a)
 

44
38

88
33

Y
 

12
0 

35
00

 

- 
- 

G
ar

cí
a 

Je
re

z 
An

dr
ea

 
Ka

ra
te

 
15

50
33

87
F 

50
 

60
0 

G
ar

cí
a 

R
op

er
o,

 A
rm

an
do

 
04

17
82

91
L 

G
ar

cí
a 

La
fu

en
te

 
M

iri
am

 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

17
45

77
65

Y
 

40
 

55
0 

- 
- 

G
ar

cí
a 

R
ec

ue
ro

 
Ve

ró
ni

ca
 

C
ic

lis
m

o 
BM

X
 

04
86

26
51

Z 
10

0 
30

00
 

- 
- 

G
ar

cí
a 

R
ed

on
do

 
Ja

vi
er

 
C

ic
lis

m
o 

BM
X

 
47

09
00

42
A

 
12

0 
35

00
 

- 
- 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8486



G
ar

cí
a 

R
ed

on
do

 
Al

ej
an

dr
o 

 C
ic

lis
m

o 
BM

X
 

47
09

00
41

W
 

10
0 

30
00

 
- 

- 

G
ar

cí
a 

R
io

ja
 

Fr
an

ci
sc

o 
Ka

ra
te

  
03

94
23

55
V

 
80

 
10

00
 

G
ar

cí
a 

Ló
pe

z,
 F

ra
nc

is
co

 
03

80
10

82
X

 

G
ar

cí
a 

R
od

ríg
ue

z 
Al

ba
 

Ta
ek

w
on

do
 

03
21

62
70

L 
40

 
55

0 
G

ar
cí

a 
G

ar
cí

a,
 J

ua
n 

An
to

ni
o 

08
99

72
24

S
 

G
óm

ez
 A

lb
en

de
a 

Pe
dr

o 
Ti

ro
 O

lím
pi

co
 

Ad
ap

ta
do

 
04

20
29

79
M

 
40

 
55

0 
- 

- 

G
óm

ez
 A

nt
ón

 
C

ar
lo

s 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

03
14

18
90

K
 

40
 

55
0 

- 
- 

G
óm

ez
 B

er
m

úd
ez

 
H

éc
to

r 
C

ic
lis

m
o 

Bm
x 

 
48

26
17

31
A

 
45

 
57

5 
- 

- 

G
óm

ez
 C

el
ad

a 
C

ar
lo

s 
Ju

lio
 

Pi
ra

gü
is

m
o 

04
63

11
49

F 
30

 
50

0 
- 

- 

G
óm

ez
 G

ar
cí

a 
M

at
ía

s 
Ka

ra
te

  
70

58
55

96
E

 
16

0 
50

00
 

- 
- 

G
óm

ez
 H

er
m

os
illa

 
Be

at
riz

 
Ti

ro
 c

on
 a

rc
o 

03
13

37
52

W
 

80
 

10
00

 
- 

- 

G
óm

ez
 L

óp
ez

 
R

oc
ío

 
At

le
tis

m
o 

48
15

40
27

P
 

60
 

62
5 

- 
- 

G
on

zá
le

z 
Ba

rr
ag

án
 

Jo
sé

 
At

le
tis

m
o 

05
72

28
64

G
 

40
 

55
0 

- 
- 

G
on

zá
le

z 
G

il 
Al

be
rto

 
Tr

ia
tló

n 
76

71
59

58
X

 
80

 
10

00
 

- 
- 

G
on

zá
le

z 
Jo

rg
e 

Sa
úl

 
N

at
ac

ió
n 

04
63

18
04

H
 

30
 

50
0 

Jo
rg

e 
B

la
nc

o,
 M

ª L
uz

 
04

57
66

19
X

 

G
on

zá
le

z 
N

og
al

es
 

Ag
us

tín
 

G
im

na
si

a 
ae

ró
bi

ca
 

05
92

62
72

T 
40

 
55

0 
- 

- 

G
on

zá
le

z 
Zu

da
ire

 
D

an
ie

l 
M

ot
oc

ic
lis

m
o 

03
21

99
39

P
 

30
 

50
0 

Zu
da

ire
 E

st
eb

an
, M

ar
ía

 D
el

 
Pi

la
r 

03
09

62
93

X
 

G
ui

llé
n 

C
an

de
l 

Be
lé

n 
G

im
na

si
a 

rít
m

ic
a 

49
21

66
21

2 
80

 
10

00
 

C
an

de
l N

av
ar

ro
, M

ª B
el

én
 

44
38

65
94

K
 

H
er

ra
iz

 A
lm

er
o 

Ar
án

za
zu

 
Pe

lo
ta

 F
ro

nt
en

is
 

04
63

80
69

G
 

15
 

40
0 

- 
- 

H
id

al
go

 G
ar

cí
a 

D
ey

an
ira

 
At

le
tis

m
o 

 
05

93
56

00
J 

10
0 

30
00

 
G

ar
cí

a 
Ba

rr
er

a,
 In

m
ac

ul
ad

a 
C

on
ce

pc
ió

n 
05

90
83

44
6Z

 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8487



Ib
áñ

ez
 H

er
ná

nd
ez

 
N

er
ea

 
N

at
ac

ió
n 

77
58

13
72

A
 

60
 

62
5 

H
er

ná
nd

ez
 A

m
or

ag
a,

 M
ar

ía
 

Jo
sé

 
52

75
58

74
S

 

Ib
áñ

ez
 L

óp
ez

 
M

ar
ía

 
G

im
na

si
a 

rít
m

ic
a 

47
44

84
49

R
 

80
 

10
00

 
Ib

áñ
ez

 M
ad

rig
al

, A
m

ós
 

Eu
ge

ni
o 

74
50

19
09

X
 

Im
ed

io
 B

al
ad

ró
n 

Al
be

rto
 

At
le

tis
m

o 
05

71
32

00
T 

60
 

62
5 

- 
- 

Iz
qu

ie
rd

o 
G

ar
cí

a 
Pi

la
r 

Ba
lo

nm
an

o 
05

71
45

54
C

 
50

 
60

0 
G

ar
cí

a 
M

on
dr

ag
ón

, M
ar

ía
 D

e 
Lo

s 
Sa

nt
os

 
05

65
91

85
N

 

Ji
m

én
ez

 C
ol

la
do

 
M

ar
ía

 
Ki

ck
 B

ox
in

g 
50

58
05

51
D

 
30

 
50

0 
Ji

m
én

ez
 R

od
ríg

ue
z,

 L
ui

s 
M

ig
ue

l 
52

53
48

56
G

 

Ji
m

én
ez

 V
illa

lb
a 

D
av

id
 

M
ot

oc
ic

lis
m

o 
(S

up
er

cr
os

s/
 

M
ot

oc
ro

ss
) 

03
14

85
80

H
 

30
 

50
0 

Vi
lla

lb
a 

N
eg

re
do

, E
st

el
a 

30
97

32
0W

 

La
gu

na
 C

on
tre

ra
s 

Ji
m

en
a 

Ba
lo

nm
an

o 
05

72
61

42
Q

 
50

 
60

0 
C

on
tre

ra
s 

Se
gu

nd
o,

 M
ª 

D
ol

or
es

 
70

64
72

13
E

 

La
gu

na
 G

óm
ez

 
M

an
ue

l 
N

at
ac

ió
n 

03
94

61
39

Y
 

45
 

57
5 

- 
- 

La
gu

na
 G

óm
ez

 
M

ar
ía

 
N

at
ac

ió
n 

03
94

61
36

A
 

45
 

57
5 

- 
- 

La
ra

 P
er

ea
 

Si
lv

ia
 

N
at

ac
ió

n 
ad

ap
ta

da
 

04
59

41
95

Z 
60

 
62

5 
Pe

re
a 

C
on

tre
ra

s,
 A

nt
on

ia
 

04
54

87
47

Z 

La
rio

s 
Ló

pe
z 

M
ar

ía
 

At
le

tis
m

o 
 

47
44

50
18

C
 

80
 

10
00

 
- 

- 

La
to

rr
e 

R
od

ríg
ue

z 
M

ar
ia

no
 

N
at

ac
ió

n 
ad

ap
ta

da
 

04
62

44
07

G
 

60
 

62
5 

R
od

ríg
ue

z 
R

ec
ue

nc
o,

 M
ª L

uz
 

45
70

18
5Q

 

Le
al

 M
ar

tín
 

C
la

ud
ia

 
Bá

dm
in

to
n 

02
32

01
97

A
 

50
 

60
0 

Le
al

 G
ar

cí
a,

 P
ed

ro
 

05
19

40
80

J 

Ll
am

as
 P

ov
ed

a 
Fr

an
ci

sc
o 

Ja
vi

er
 

Pe
sc

a 
47

05
86

26
M

 
40

 
55

0 
- 

- 

Ló
pe

z 
C

id
 

D
av

id
 

At
le

tis
m

o 
 

15
50

25
30

R
 

45
 

57
5 

- 
- 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8488



Ló
pe

z 
N

av
ar

ro
 

In
és

 
G

im
na

si
a 

rít
m

ic
a 

49
42

52
03

C
 

80
 

10
00

 
N

av
ar

ro
 G

on
zá

le
z,

 M
ª 

In
m

ac
ul

ad
a 

52
75

84
62

G
 

Ló
pe

z 
Pi

nó
s 

C
ar

m
en

 
Pi

ra
gü

is
m

o 
ag

ua
s 

tra
nq

ui
la

s 
04

63
17

21
G

 
60

 
62

5 
- 

- 

Ló
pe

z 
Pi

nó
s 

Is
ab

el
 

Pi
ra

gü
is

m
o 

ag
ua

s 
tra

nq
ui

la
s 

04
63

17
18

R
 

90
 

15
00

 
- 

- 

Ló
pe

z 
Pi

nó
s 

M
ar

ía
 

Pi
ra

gü
is

m
o 

ag
ua

s 
tra

nq
ui

la
s 

04
63

17
19

W
 

30
 

50
0 

- 
- 

Ló
pe

z-
R

ey
 G

ar
ci

a 
R

ob
er

to
 

Ká
ra

te
 

03
94

37
01

Y
 

75
 

70
0 

G
ar

cí
a 

Ló
pe

z,
 P

ila
r 

38
47

93
1P

 

Lo
za

no
 D

el
 C

am
po

 
An

a 
At

le
tis

m
o 

03
14

31
35

R
 

60
 

62
5 

- 
- 

M
ac

ía
 A

br
ah

am
 

Ad
riá

n 
Pe

sc
a 

ag
ua

 
du

lc
e 

71
35

91
91

N
 

75
 

70
0 

M
ac

ía
 P

ér
ez

, R
aú

l 
05

64
96

52
R

 

M
ae

se
 A

za
re

no
k 

An
dr

ey
 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
53

24
71

44
M

 
75

 
70

0 
- 

 

M
ae

so
 R

ui
z-

Pe
in

ad
o 

Ar
oh

a 
At

le
tis

m
o 

 
71

72
31

61
F 

45
 

57
5 

- 
 

M
al

do
na

do
 G

ar
cí

a 
D

el
 C

as
til

lo
 

Pa
tri

ci
a 

Ka
ra

te
 

05
73

70
21

Q
 

40
 

55
0 

G
ar

cí
a 

D
el

 C
as

til
lo

 L
óp

ez
, 

M
on

ts
er

ra
t 

05
64

70
43

Z 

M
an

ch
ón

 M
ar

tín
 

Iv
an

 
Ka

ra
te

  
03

92
77

25
S

 
60

 
62

5 
- 

 

M
an

za
na

re
s 

B
ae

za
 

Jo
an

a 
At

le
tis

m
o 

05
93

42
36

Y
 

80
 

10
00

 
Ba

ez
a 

M
ín

gu
ez

, E
lo

ís
a 

05
88

28
53

M
 

M
an

za
ne

qu
e 

M
or

al
es

 
N

at
al

ia
 

N
at

ac
ió

n 
70

36
02

38
H

 
60

 
62

5 
M

an
za

ne
qu

e 
G

ar
cí

a,
 J

os
é 

C
ar

lo
s 

03
85

15
72

S
 

M
ar

co
s 

Pu
ña

l 
Is

aa
c 

N
at

ac
ió

n 
03

94
63

81
H

 
45

 
57

5 
M

ar
co

s 
D

e 
C

ar
lo

s,
 J

ul
io

 
An

to
ni

o 
03

82
86

02
E

 

M
ar

ot
o 

M
or

al
es

 
M

ig
ue

l 
N

at
ac

ió
n 

03
90

01
93

Z 
20

 
42

5 
- 

 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8489



M
ar

qu
és

 V
el

as
co

 
Ja

im
e 

N
at

ac
ió

n 
03

90
86

24
G

 
40

 
55

0 
- 

 

M
ar

tín
 C

an
o 

Jo
sé

 M
ar

ía
 

At
le

tis
m

o 
70

58
86

29
L 

60
 

62
5 

- 
 

M
ar

tín
 P

ér
ez

 
D

an
ie

l 
Ka

ra
te

 
03

94
47

17
X

 
40

 
55

0 
M

ar
tín

 R
od

ríg
ue

z,
 J

os
é 

An
to

ni
o 

70
33

92
88

K
 

M
ar

tín
ez

 D
es

ca
lz

o 
C

ar
lo

s 
N

at
ac

ió
n 

ad
ap

ta
da

 
04

62
29

65
N

 
60

 
62

5 
- 

 

M
ar

tín
ez

 M
or

ot
e 

Jo
sé

 
At

le
tis

m
o 

53
14

81
84

Z 
10

0 
30

00
 

M
at

es
an

z 
M

ur
illo

, F
er

na
nd

o 
05

87
88

35
N

 

M
ar

tín
ez

 S
an

z 
D

an
ie

l 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

03
13

78
31

X
 

40
 

55
0 

- 
 

M
ar

tín
ez

 V
iñ

ue
la

s 
D

av
id

 
Ti

ro
 O

lím
pi

co
 

04
61

40
33

A
 

60
 

62
5 

- 
 

M
ar

tín
-P

oz
ue

lo
 

Va
lie

nt
e 

G
em

a 
At

le
tis

m
o 

05
29

30
46

X
 

40
 

55
0 

- 
 

M
as

ca
ra

qu
e 

C
re

sp
o 

Sa
nt

ia
go

 
At

le
tis

m
o 

05
66

73
19

G
 

30
 

50
0 

- 
 

M
at

eo
 M

er
in

o 
G

on
za

lo
 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

oy
 

03
14

11
67

B
 

60
 

62
5 

- 
 

M
ed

in
a 

Es
te

ba
n 

 
M

ar
io

 
Sa

lv
am

en
to

 Y
 

So
co

rr
is

m
o 

70
16

66
91

Q
 

20
 

42
5 

- 
 

M
én

de
z 

B
la

nc
o 

M
ar

ía
 

Ki
ck

 B
ox

in
g 

50
48

03
92

S
 

60
 

62
5 

- 
 

M
ol

er
o 

D
e 

A
vi

la
 

G
ar

cí
a 

R
od

rig
o 

N
at

ac
ió

n 
03

91
53

13
T 

45
 

57
5 

- 
 

M
ol

in
a 

M
ar

tín
ez

 
G

us
ta

vo
 

Tr
ia

tló
n 

Pa
ra

lím
pi

co
 

05
68

88
69

A
 

60
 

62
5 

- 
 

M
ol

in
a 

M
ar

tín
ez

 
D

an
ie

l 
Tr

ia
tló

n 
Pa

ra
lím

pi
co

 
09

00
53

20
S

 
16

0 
50

00
 

- 
 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8490



M
ol

in
a-

Pr
ad

os
 

M
ar

tín
 B

ur
o 

So
ni

a 
At

le
tis

m
o 

71
22

83
73

H
 

80
 

10
00

 
- 

 

M
on

ta
lv

o 
M

ill
a 

Al
ej

an
dr

o 
C

ic
lis

m
o 

15
50

31
95

E
 

70
 

67
5 

M
on

ta
lv

o 
G

óm
ez

 D
e 

A
gü

er
o,

 
M

ig
ue

l A
. 

18
40

96
44

F 

M
on

ta
lv

o 
M

ill
a 

Ju
liá

n 
M

ot
oc

ic
lis

m
o 

(T
ria

l) 
15

50
31

96
T 

15
 

40
0 

M
on

ta
lv

o 
G

óm
ez

 D
e 

A
gü

er
o,

 
M

ig
ue

l A
. 

18
40

96
44

F 

M
on

te
ag

ud
o 

Es
pi

no
sa

 
H

éc
to

r 
N

at
ac

ió
n 

05
69

85
19

Q
 

80
 

10
00

 
- 

 

M
on

te
ro

 C
ár

ce
le

s 
El

m
ar

 
O

rie
nt

ac
ió

n 
 

47
39

67
51

F 
75

 
70

0 
M

on
te

ro
 F

er
ná

nd
ez

, F
co

. 
Ja

vi
er

 
05

15
92

93
W

 

M
or

al
ed

a 
Fe

rn
án

de
z 

Jo
rg

e 
N

at
ac

ió
n 

05
98

01
97

J 
30

 
50

0 
Fe

rn
án

de
z 

M
or

al
es

, M
º 

In
m

ac
ul

ad
a 

03
84

84
44

S
 

M
or

al
es

 S
er

ra
no

 
Pa

ul
a 

Ba
lo

nm
an

o 
05

72
11

05
Q

 
50

 
60

0 
Se

rr
an

o 
S

er
ra

no
, 

G
ua

da
la

up
e 

05
64

63
99

Z 

M
or

at
illa

 G
ar

cí
a 

M
ig

ue
l 

Es
gr

im
a 

03
13

05
22

S
 

16
0 

50
00

 
- 

 

M
or

en
o 

S
án

ch
ez

 
Jo

sé
 

C
ic

lis
m

o 
74

52
13

80
T 

16
0 

50
00

 
M

or
en

o 
S

án
ch

ez
, C

ar
ol

in
a 

74
52

13
79

E
 

M
or

ón
 L

óp
ez

 
Lo

re
na

 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

73
57

70
14

Z 
10

0 
30

00
 

- 
 

M
or

ón
 L

óp
ez

 
M

ire
ia

 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

03
94

61
71

S
 

75
 

70
0 

- 
 

M
uñ

oz
 B

od
as

 
R

ub
én

 
Pi

ra
gü

is
m

o 
   

04
85

56
08

D
 

30
 

50
0 

M
uñ

oz
 T

or
re

s,
 C

ar
lo

s 
Al

be
rto

 
04

18
34

47
T 

M
uñ

oz
 D

e 
M

or
al

es
 

C
as

tro
 

C
el

ia
 

At
le

tis
m

o 
05

71
54

18
X

 
45

 
57

5 
- 

 

N
av

a 
M

ar
tín

 
C

ar
m

en
 D

e 
La

  
Ka

ra
te

 (K
un

g-
Fu

)  
02

32
65

78
J 

60
 

62
5 

N
av

a 
M

at
a,

 A
dr

iá
n 

D
e 

La
 

51
37

14
24

G
 

N
úñ

ez
 S

án
ch

ez
 

Je
sú

s 
An

to
ni

o 
At

le
tis

m
o 

04
20

88
56

V
 

40
 

55
0 

- 
 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8491



O
rte

ga
 D

e 
M

ig
ue

l 
M

ar
ía

 
Tr

ia
tló

n 
03

91
73

52
S

 
12

0 
35

00
 

- 
 

O
rti

z 
Al

on
so

 
Án

ge
l O

m
ar

 
Ki

ck
 B

ox
in

g 
50

57
23

96
L 

45
 

57
5 

Al
on

so
 F

re
sn

illo
, L

et
ic

ia
 

52
53

66
25

W
 

O
rti

z 
Fe

rn
án

de
z 

Al
ej

an
dr

o 
Ká

ra
te

 
03

95
12

27
B

 
50

 
60

0 
Fe

rn
án

de
z 

H
er

rá
ez

, E
va

 
52

12
59

89
P

 

O
rti

z 
G

al
le

go
 

Si
lv

ia
 

Ba
lo

nm
an

o 
05

71
58

44
E

 
50

 
60

0 
G

al
le

go
 P

oy
at

os
, C

ris
tin

a 
05

90
37

86
P

 

O
rti

z 
R

am
ón

 
Yo

el
 

G
im

na
si

a 
tra

m
po

lín
 

47
44

85
82

L 
45

 
57

5 
R

am
ón

 V
ic

en
te

, N
at

iv
id

ad
 

05
19

41
73

Z 

Pa
lo

m
o 

Ar
év

al
o 

Jo
na

th
an

 
At

le
tis

m
o 

05
92

92
53

Z 
80

 
10

00
 

- 
 

Pa
lo

m
o 

Lo
re

nz
o 

An
a 

Is
ab

el
 

Ká
ra

te
 

15
50

16
41

D
 

30
 

50
0 

Lo
re

nz
o 

Pa
se

ro
, A

na
 Is

ab
el

 
70

41
58

88
D

 

Pa
ni

ag
ua

 E
sc

ol
ar

 
Se

rg
io

 
At

le
tis

m
o 

15
50

19
98

K
 

60
 

62
5 

- 
 

Pa
rd

o 
Es

te
ba

n 
C

ar
lo

s 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

 
03

20
37

91
Y

 
80

 
10

00
 

- 
 

Pa
rd

o 
Se

rr
an

o 
Ví

ct
or

 
Pi

ra
gü

is
m

o 
ag

ua
s 

tra
nq

ui
la

s 
04

63
44

22
Z 

60
 

62
5 

- 
 

Pa
rr

a 
C

ue
rd

a 
Jo

sé
 F

él
ix

 
C

ic
lis

m
o 

48
15

28
69

F 
40

 
55

0 
C

ue
rd

a 
O

liv
er

, A
de

lin
a 

30
58

11
58

J 

Pa
rr

a 
M

or
al

es
 

H
er

m
in

ia
 

 A
tle

tis
m

o 
71

72
17

80
Y

 
10

0 
30

00
 

- 
 

Pe
dr

az
a 

Lo
sa

 
R

ic
ar

do
 D

e 
At

le
tis

m
o 

04
18

22
85

B
 

16
0 

50
00

 
- 

 

Pe
in

ad
o 

M
ar

tín
 

Je
sú

s 
Ja

co
bo

 
N

at
ac

ió
n 

03
93

44
69

C
 

30
 

50
0 

M
ar

tín
 H

er
ná

nd
ez

, L
au

ra
 

03
84

68
65

T 

Pe
ña

lb
a 

M
al

en
o 

M
al

en
a 

Ki
ck

 B
ox

in
g 

03
86

42
95

L 
30

 
50

0 

M
al

en
o 

Ab
ad

, M
ar

ía
 T

er
es

a 

 

03
68

42
95

L 

 

Pe
ña

lv
er

 P
er

ei
ra

 
L.

 E
nr

iq
ue

 
Ba

dm
in

to
n 

 
03

92
63

84
P

 
12

0 
35

00
 

Pe
ña

lv
er

 V
al

en
tín

, A
nt

on
io

 
03

84
42

69
A

 

Pe
ña

lv
er

 P
er

ei
ra

 
Sa

ra
 

Ba
dm

in
to

n 
 

03
92

63
85

D
 

12
0 

35
00

 
Pe

ña
lv

er
 V

al
en

tín
, A

nt
on

io
 

03
84

42
69

A
 

Pé
re

z 
C

as
an

ov
a 

M
ar

io
 

Ta
ek

w
on

do
 

05
71

84
33

N
 

60
 

62
5 

C
as

an
ov

a 
Se

rr
an

o,
 S

ag
ra

rio
 

05
65

74
05

A
 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8492



Pé
re

z 
M

or
en

o 
Ju

an
 A

nt
on

io
 

At
le

tis
m

o 
05

70
86

21
K

 
10

0 
30

00
 

- 
 

Pé
re

z 
M

or
en

o 
M

ar
ía

 J
os

é 
At

le
tis

m
o 

05
70

86
55

D
 

60
 

62
5 

- 
 

Pé
re

z 
O

te
ro

 
Al

fo
ns

o 
N

at
ac

ió
n 

04
63

20
22

Y
 

80
 

10
00

 
Pé

re
z 

V
al

ie
nt

e,
 A

lfo
ns

o 
04

55
29

17
K

 

Pé
re

z 
P

ul
id

o 
Ál

va
ro

 
Ta

ek
w

on
do

 
03

20
95

77
L 

45
 

57
5 

Pé
re

z 
B

au
tis

ta
, J

ua
n 

Án
ge

l 
51

62
09

26
W

 

Pe
ria

ñe
z 

C
ar

ra
sc

o 
C

ar
lo

s 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

03
14

39
02

D
 

40
 

55
0 

- 
 

Pl
az

a 
H

ig
ue

ra
s 

 
So

ni
a 

At
le

tis
m

o 
(C

ar
re

ra
s 

de
 

m
on

ta
ña

) 
04

60
99

78
L 

40
 

55
0 

- 
 

Po
nc

e 
A

lfa
ro

 
Ja

im
e 

G
im

na
si

a 
tra

m
po

lín
 

47
08

97
09

S
 

12
0 

35
00

 
- 

 

Pr
ad

os
 C

am
po

s 
Er

ne
st

o 
At

le
tis

m
o 

70
52

23
83

J 
60

 
62

5 
- 

 

Pu
eb

la
 M

or
ón

 
D

av
id

 
N

at
ac

ió
n 

04
86

22
71

W
 

40
 

55
0 

M
or

ón
 V

el
as

co
, P

ur
ifi

ca
ci

ón
 

70
41

44
78

R
 

R
am

íre
z 

Le
ga

zp
i 

Ví
ct

or
 

Ta
ek

w
on

do
 

03
25

61
58

B
 

30
 

50
0 

Le
ga

zp
i C

ou
to

, M
ar

ía
 

07
23

14
40

X
 

R
ed

on
do

 C
ab

el
lo

s 
Be

at
riz

 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

03
13

98
18

L 
40

 
55

0 
- 

 

R
ed

on
do

 M
ar

tín
 

Sa
m

an
th

a 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

03
92

99
98

B
 

10
0 

30
00

 
- 

 

R
iv

as
 C

ru
z 

M
ar

ía
 

At
le

tis
m

o 
06

28
74

29
B

 
80

 
10

00
 

C
ru

z 
Le

al
, M

ar
ía

 P
az

 
06

23
03

30
K

 

R
iv

as
 G

al
le

go
 

Ja
vi

er
 

N
at

ac
ió

n 
05

72
00

47
Q

 
80

 
10

00
 

G
al

le
go

 V
in

ue
sa

, C
on

ch
i 

56
52

09
2A

 

R
od

ríg
ue

z 
G

on
zá

le
z 

M
iri

am
 

Fú
tb

ol
 

04
85

28
12

L 
12

0 
35

00
 

G
on

zá
le

z 
G

ar
cí

a,
 M

ar
ía

 
El

en
a 

04
17

35
14

A
 

R
od

ríg
ue

z 
M

ad
rid

ej
os

 M
ej

ía
 

M
iri

am
 

Ba
lo

nm
an

o 
05

71
58

70
W

 
50

 
60

0 
R

od
ríg

ue
z 

M
ad

rid
ej

os
, J

es
ús

 
05

64
19

22
E

 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8493



R
od

ríg
ue

z 
M

or
an

te
 

R
ob

er
to

 
Pe

sc
a 

04
18

79
08

E
 

40
 

55
0 

- 
 

R
od

ríg
ue

z 
U

ris
 

Jo
sé

 L
ui

s 
Ti

ro
 O

lím
pi

co
 

05
93

28
49

E
 

10
0 

30
00

 
- 

 

R
ol

dá
n 

M
ol

in
a 

D
av

id
 

Ka
ra

te
  

53
90

41
94

Z 
40

 
55

0 
R

ol
dá

n 
C

as
tro

, F
co

. E
ul

al
io

 
 

02
20

79
71

V
 

 

R
om

an
illo

s 
C

al
vo

 
Al

ba
 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
03

14
90

71
A

 
45

 
57

5 
- 

 

R
om

er
o 

R
os

ar
io

 
N

oe
m

í 
G

im
na

si
a 

Tr
am

po
lín

 
49

21
18

57
E

 
60

 
62

5 
R

os
ar

io
, M

ild
re

d 
X

16
11

10
6W

 

R
on

co
 B

ar
gu

eñ
o 

Án
ge

l 
At

le
tis

m
o 

03
91

90
05

N
 

80
 

10
00

 
- 

 

R
ub

io
 M

es
as

  
En

riq
ue

 
Pa

tin
aj

e 
47

08
24

73
R

 
12

0 
35

00
 

- 
 

R
ue

da
s 

D
ía

z 
N

at
al

ia
 

Ta
ek

w
on

do
  

05
72

99
88

K
 

60
 

62
5 

- 
 

R
ui

z 
B

ar
ba

 
Pe

dr
o 

D
an

ie
l 

C
ic

lis
m

o 
Bm

x 
04

86
23

09
V

 
45

 
57

5 
- 

 

R
ui

z 
Ló

pe
z 

Se
rg

io
 

Ta
ek

w
on

do
 

05
73

96
23

L 
30

 
50

0 
Ló

pe
z 

Fe
rn

án
de

z,
 

M
on

ts
er

ra
t 

56
68

06
5Z

 

R
ui

z 
P

aj
ar

er
o 

Al
be

rto
 

C
ic

lis
m

o 
Bm

x 
 

04
85

47
89

H
 

80
 

10
00

 
- 

 

R
ui

z-
Va

ld
ep

eñ
as

 
Al

m
an

sa
 

M
ar

ta
 

At
le

tis
m

o 
70

59
34

73
X

 
40

 
55

0 
- 

 

R
us

 S
al

am
an

ca
 

Se
rg

io
 

Ju
do

 (W
us

hu
) 

47
07

02
79

C
 

12
0 

35
00

 
- 

 

Sá
in

z 
B

er
na

bé
u 

C
ris

tin
a 

G
im

na
si

a 
tra

m
po

lín
 

47
08

81
11

G
 

12
0 

35
00

 
- 

 

Sá
nc

he
z 

G
on

zá
le

z 
Ve

ró
ni

ca
 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
18

05
93

95
W

 
80

 
10

00
 

- 
 

Sá
nc

he
z 

Ja
im

e 
Sa

nd
ra

 
Ka

ra
te

 
04

20
69

24
V

 
20

0 
80

00
 

- 
 

Sá
nc

he
z 

Ló
pe

z 
M

ar
ga

rit
a 

Ka
ra

te
 (K

en
po

) 
48

99
72

42
C

 
20

 
42

5 
- 

 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8494



Sá
nc

he
z 

Ló
pe

z 
R

oc
ío

 
G

im
na

si
a 

rít
m

ic
a 

48
15

17
09

J 
80

 
10

00
 

Sá
nc

he
z 

R
om

er
o,

 P
ed

ro
 

07
53

93
36

M
 

Sá
nc

he
z 

M
el

ga
re

jo
 

M
ig

ue
l 

Pi
ra

gü
is

m
o 

ag
ua

s 
tra

nq
ui

la
s 

04
63

41
72

V
 

50
 

60
0 

Sá
nc

he
z 

M
ar

tín
ez

, J
es

ús
 

04
57

88
64

R
 

Sá
nc

he
z 

Pa
llis

e 
So

fía
 

Ta
ek

w
on

do
 

21
72

03
97

W
 

10
 

35
0 

To
rr

es
 T

re
jo

, J
os

é 
M

ar
ía

 
49

02
04

11
M

 

Sá
nc

he
z 

R
od

ríg
ue

z 
G

ab
rie

l 
Ju

do
 (W

us
hu

)  
49

21
29

04
B

 
20

 
42

5 
R

od
ríg

ue
z 

R
om

er
o,

 M
ª D

el
 

Pi
la

r 
75

59
15

4C
 

Sá
nc

he
z-

Es
cr

ib
an

o 
Fi

gu
er

oa
 

Ire
ne

 
At

le
tis

m
o 

 
03

93
12

00
V

 
10

0 
30

00
 

- 
 

Se
vi

lla
 L

óp
ez

 D
e 

La
 V

ie
ja

 
Pa

ul
a 

At
le

tis
m

o 
71

35
94

71
Q

 
30

 
50

0 
- 

 

Ta
be

rn
é 

R
od

ríg
ue

z 
Pa

ul
a 

 T
ria

tló
n 

03
12

22
45

H
 

25
 

45
0 

- 
 

Tá
rr

ag
a 

M
ar

tín
 

Zo
ra

id
a 

G
im

na
si

a 
tra

m
po

lín
 

49
42

98
79

G
 

45
 

57
5 

M
ar

tín
 P

rie
to

, J
os

é 
An

to
ni

o 
44

39
27

93
X

 

Te
llo

 B
al

m
as

ed
a 

Ál
va

ro
 

H
oc

ke
y 

hi
er

ba
 

03
95

06
76

W
 

50
 

60
0 

Te
llo

 C
án

ov
as

, L
ui

s 
Fe

lip
e 

03
84

28
15

K
 

To
le

do
 E

sp
in

illa
 

Ar
an

tz
a 

Pi
ra

gü
is

m
o 

04
63

45
40

V
 

50
 

60
0 

Es
pi

ni
lla

 B
er

ás
te

gu
i, 

M
ar

ía
 

Te
re

sa
 

51
65

04
9P

 

To
le

do
 E

sp
in

illa
 

Pa
bl

o 
Pi

ra
gü

is
m

o 
04

63
45

39
Q

 
90

 
15

00
 

Es
pi

ni
lla

 B
er

ás
te

gu
i, 

M
ar

ía
 

Te
re

sa
 

51
65

04
9P

 

To
rr

es
 M

uñ
oz

 
M

ar
ía

 E
st

he
r 

Ba
lo

nc
es

to
 e

n 
si

lla
 d

e 
ru

ed
as

 
36

52
95

89
T 

12
0 

35
00

 
- 

 

To
rr

es
 T

re
jo

 
Jo

sé
 M

ar
ía

 
Ta

ek
w

on
do

 
49

02
04

11
M

 
20

 
42

5 
 

 

U
re

ña
 F

er
ná

nd
ez

 
C

ar
lo

s 
Pe

sc
a 

ag
ua

 
du

lc
e 

47
09

74
16

V
 

75
 

70
0 

Fe
rn

án
de

z 
Es

cr
ib

an
o,

 
M

er
ce

de
s 

07
54

91
51

E
 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8495



U
re

ña
 F

er
ná

nd
ez

 
M

ar
ía

 
Pe

sc
a 

ag
ua

 
du

lc
e 

48
15

18
04

Q
 

15
 

40
0 

Fe
rn

án
de

z 
Es

cr
ib

an
o,

 
M

er
ce

de
s 

07
54

91
51

E
 

Va
le

nc
ia

 B
er

za
l 

D
an

ie
l 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
03

20
54

58
V

 
15

 
40

0 
- 

 

Va
le

nc
ia

no
 

To
le

da
no

 
An

dr
ea

 
Sa

lv
am

en
to

 y
 

So
co

rr
is

m
o 

03
14

40
46

S
 

60
 

62
5 

- 
 

Va
ro

 Z
ub

iri
 

M
ar

ía
 

Tr
ia

tló
n 

03
92

82
44

M
 

30
 

50
0 

- 
 

Ve
ig

a 
Ag

ue
ro

s 
Fa

tim
a 

Sa
lv

am
en

to
 y

 
So

co
rr

is
m

o 
72

06
90

66
S

 
60

 
62

5 
 - 

 

Vi
lla

ca
ña

s 
Sá

nc
he

z 
Vi

rg
in

ia
 

Ta
ek

w
on

do
 

50
98

41
23

T 
40

 
55

0 
- 

 

Za
pa

rd
ie

l G
ar

cí
a 

La
ra

 
Pe

sc
a 

15
50

17
84

Z 
60

 
62

5 
- 

 

Za
rz

ue
la

 N
av

ar
ro

 
C

ar
m

en
 

G
im

na
si

a 
tra

m
po

lín
 

49
43

47
54

A
 

15
 

40
0 

N
av

ar
ro

 G
ar

cí
a,

 N
ur

ia
 

47
05

96
10

T 

 
 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8496



 

Anexo II 
 

Deportista Deporte / modalidad 
deportiva 

NIF 

Abad Exposito Iker Taekwondo 47328014V 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Abascal Rivero Itziar Salvamento y Socorrismo 72086550L 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1a) de la convocatoria.  
 
Alarza Vicente Fernando Triatlón 04854847F 
No  cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1b) de la convocatoria.  
 
Alcaide Barchino Ángel Karate (Tai Jitsu) 71358818F 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Almendro García Gustavo Ciclismo Bmx 04195637T 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2a) de la convocatoria.  
 
Alonso García Gonzalo Balonmano 03949969H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2b) de la convocatoria. 
 
Amaro García María Belén Taekwondo 44412193K 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Amores Del Rey José Luis Balonmano  05708866J 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2b) de la convocatoria.  
 
Arcos Jordan Sara Balonmano 03934241E 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 

Arenas Villalba Roberto 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Karate (Kung-Fu) 04862153E 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
Arreaza Aranda Ladislao Pablo Balonmano 05723932Z 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2b) de la convocatoria.  
 
Ballester Guerricabeitia Eduardo Natación 05415029R 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2a) de la convocatoria.  
 
Ballesteros González Izaskun Judo 02319473S 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Benitez Carmona Pablo  Kick Boxing 49144903K 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Benito López Antonio Triatlón 70590856S 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1b) de la convocatoria.  
 
Bernáldez Díaz Maximiliano Jesús Salvamento y Socorrismo 03129969Z 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria y en la base segunda 
punto 1g). 
 
Bienvenido Villalba Blanca Salvamento y Socorrismo 03124469B 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria y en la base segunda 
punto 1g).  
 
Blanco Flores Mario Balonmano 05714792M 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8497



 

Blasco Álvarez Eduardo Salvamento y Socorrismo 78534304E 
No  cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1b) de la convocatoria. 
Bodoque Osma David Balonmano 04625519N 
No cumple con los requisitos establecidos en la convocatoria.  
 
 
Bonilla De La Nava Daniel Ciclismo Bmx 02331352A 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Bonilla Torres Rafael Ciclismo mountain bike 04609747H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 1 de la convocatoria.  
 
Botas Medem Nadine Esquí Naútico 51101353E 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Buendía Izquierdo Carmen María Balonmano 05735405X 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Calero Reina Nahara Kick Boxing 48025470K 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Calonge Martínez Tomás Natación  44380562S 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Campuzano Pérez Marta Judo 04860991X 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Cano Solera Anselmo Balonmano 53751950F 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Carrión Egido Mª Ángeles Fútbol 14278107Y 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Castellanos Franco Manuel Atletismo  05711880Z 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Castro Mateo Victor Manuel Atletismo 05923556K 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 1 de la convocatoria.  
 
Castro Moreno José Javier Judo (Wushu)  49312640L 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
Cedenilla Garcia Leire Ciclismo Bmx 02320042D 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Cedenilla García Omar Ciclismo Bmx 02320041P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Cerrada García Raúl Salvamento y Socorrismo 46868280F 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria y en la base segunda 
punto 1g).  
  
Cerro Prado Marta Atletismo 05938355P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Cestero Vázquez Verónica Salvamento y Socorrismo 03122451V 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria y en la base segunda 
punto 1g). 
 
Chávez Monge Alex Fabrizio Boxeo Amateur 03232576H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 1 de la convocatoria.  

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8498



 

 
Cifuentes Gómez Juan Manuel Natación 07542421P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Collado Alocén Alvaro Javier Salvamento y Socorrismo 03946184H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 
Corral Bolaños Mario Salvamento y Socorrismo 03203271S 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria. 
Cubelos Sánchez Rodrigo Piragüismo aguas tranquilas 04219615N 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 1 de la convocatoria.  
 
Cuevas Concha María Salvamento y Socorrismo 03207984J 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 

De Diego Portero Rubén 
Padel adaptado en silla de 

ruedas 03883920W 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2a) de la convocatoria. 
 
De La Nava Martín Daniel Karate (Kung-Fu) 04861249S 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
Del Amo Espada Julián Salvamento y Socorrismo 03122256Y 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria y en la base segunda 
punto 1g).  
 
Destalminil Monclú Luna Salvamento y Socorrismo 03948226T 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Díaz Díaz Alba Salvamento y natación 03216433K 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Díaz Elez Alejandro Karate (Kung-Fu) 04866476K 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Díaz Expósito Ángel Atletismo 05983252D 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
Díaz López Juan Manuel Karate (Kung-Fu)  26823982W 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Díaz Serrano Alejandra Fútbol 04632047P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2b) de la convocatoria.  
 
Díaz-Cano Jaime Ignacio Atletismo 71356555K 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1b) de la convocatoria.  
 
Dielissen Sánchez Alejandro Balonmano 05709730A 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Espinosa González Daniel Taekwondo 05727767P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Fernández Cerro Carmen María Fútbol 49209712Q 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2b) de la convocatoria.  
 
Fernández Domínguez Nuria Atletismo 53019649A 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Floriano Doval Noa Salvamento y Socorrismo 77413998T 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8499



 

 

Fuentes Sánchez Pedro Antonio 
Montañismo (Carreras por 

montaña) 05653547D 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2 a) de la convocatoria.  
 
Galán Barbosa Jorge Judo 05689867N 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1f) de la convocatoria.  
 
Gálvez Campos Rubén Salvamento y Socorrismo 03127862T 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 
Garaizábal Arjona Laura Atletismo 03146702A 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
García Casas Sara Balonmano 70586323J 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
 
García Díaz Victor Karate (Kung-Fu) 04864838Q 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
García Gómez Paula Judo (Wushu)  49433486T 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
García León Laura Atletismo 47448160B 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
García Requena Javier Atletismo 49310724N 
No cumple los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
García Rubio Marta Natación 04223037F 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 
Gil Triguero María Gimnasia rítmica adaptada 04231532S 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Gómez Antón Samuel Salvamento y Socorrismo 03143862S 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 
Gómez Estringada Mario Salvamento y Socorrismo 03206364A 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 
Gómez Jarillo Miguel Ángel Ciclismo Bmx    04184499V 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2 a) de la convocatoria.  
 
Gómez Jiménez Iratxe Taekwondo 03229090M 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 1.  
 
Gómez-Monedero 
García Del Pino Débora Natación 70355073M 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
Goncharuk Garbarets Iván Karate 03946567C 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
González García Alejandro Atletismo 47064201Z 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
González Greño Alejandro Karate (Kenpo) 53478714B 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1b) de la convocatoria.  
 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8500



 

González-Mohíno 
Mayoralas Fernando Atletismo 05707021P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1b) de la convocatoria.  
 
Guijarro Arenas Manuel Atletismo 49218697P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Guijarro Arenas Manuel Atletismo 49218697P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Gutiérrez García Noelia Salvamento y Socorrismo 03113653M 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria y en la base segunda 
punto 1g).  
 
Hernández Vázquez Elsa  Taekwondo 06637931Q 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Hernández Vellisca Lucia Del Carmen  Piragüísmo 04636921Y 
No cumple con los requisitos establecidos en la base quinta de la convocatoria.  
 
Hernando Polo Enrique Fútbol Sala 03938736D 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1f) de la convocatoria.  
 
Huete Carcelén Jorge Atletismo 47099757N 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Ibn-Rass Pérez Younes Judo (Wushu) 48156057Z 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
Iniesta Martínez Carmen     Hapkido 49209261W 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1f) de la convocatoria.  
 
Jalón Manzano Claudia Atletismo 05713488N 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Jiménez Gutiérrez Mario Balonmano 03957269G 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2b) de la convocatoria.  
 
Jiménez Sánchez Silvia Kick Boxing 05714759H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Jurado Rodríguez Marcos Ciclismo 06280396Q 
No cumple con los requisitos establecidos en la convocatoria.  
 
Labrado Sánchez Sonia Atletismo 03907714Z 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Laguna Uceta Antonio Jesús Balonmano 05723504T 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Laro Sandoval José Julio Karate 49451296P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1 a) de la convocatoria.  
 
Llorente Peña Ángel Salvamento y Socorrismo 03105095A 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria y en la base segunda 
punto 1g).  
 
Lobato Pérez Marina Atletismo 05938690K 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
López Belinchón Pablo Piragüísmo (Canoa) 04634308S 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8501



 

No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
López-Tola Rodríguez Gonzalo Balonmano 05726629G 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Luengo Vázquez Raquel Natación 04224233F 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Luna Nares Amelia Taekwondo 03231497C 
No cumple con los requisitos establecidos en la convocatoria.  
 
Mahassin Ennasri Donia Atletismo 71373737E 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Marcos Gil Miriam De Salvamento y Socorrismo 03123686X 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria y en la base segunda 
punto 1g). 
 
Martín Antón Sara Kick Boxing 53808018R 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Martín Arribas Sergio Balonmano 03949553Q 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2b) de la convocatoria.  
 
Martín Martín Marcos Natación 02319713W 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
Martín Pérez Mª Trinidad Natación 45105198J 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Martínez De La Cuadra Julia Gimnasia Rítimica 03953723T 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Martínez Hermosilla Pablo Salvamento y Socorrismo 03114195H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 
Martínez Manzano Miriam Salvamento y Socorrismo 03212761Y 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Matesanz Amores Jesús    Atletismo 05934160E 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
Menéndez Merino Gemma Salvamento y Socorrismo 08991558F 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria y en la base segunda 
punto 1g).  
 
Molina Rodríguez Eloy Natación 47078113B 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Montero Moya Isaac Natación 443838745S 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Montoro Sánchez María Balonmano 05709718Z 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Montoya Vallejo Rodrigo Atletismo 70593190A 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Mora Buitrago César Balonmano 05717617R 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Mora López José Balonmano 05720865Y 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8502



 

No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Moratilla Picazo Miriam Salvamento y Socorrismo 03113758H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria y en la base segunda 
punto 1g). 
 
Moreno Magán Iván Salvamento y Socorrismo 03118202T 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria y en la base segunda 
punto 1g). 
 
Moya Iniesta Rafael Balonmano 06287750X 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2b) de la convocatoria.  
 
Moya Rodríguez Laura Atletismo 05980064H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
Muñoz Casas Carlos Balonmano 05738531E 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Muñoz Herguido Fátima Balonmano 05723903P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Muñoz Huerta Carolina Bolos 33466551X 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1b) de la convocatoria.  
 
Muñoz Ucendo Eva Motociclismo (Trial)  06288613E 
No cumple los requisitos establecidos en la base cuarta punto 1 de la convocatoria.  
 
Navajas León Joel Balonmano 05728179Y 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Navarro Lucas Gabriel Atletismo 04626356K 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
Navas Ruedas Miguel Ángel Taekwondo 05726723E 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 1 de la convocatoria.  
 
Ocaña Chacón Jesús Balonmano 05728334T 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Ortega Blasco Adrián Taekwondo 05724291M 
No cumple con los requisitos establecidos en la convocatoria.  
 
Palacios Mancebo Carlos Natación 47072507V 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Pedroso Praena Rubén Taekwondo 54422520N 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria. 
 
Pedroso Praena Andrea Taekwondo 54422519B 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Peña Recuero Lucia    Golf 05713425H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Pérez Gregorio Alba Judo 04863132N 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Pérez Molina Francisco Natación adaptada 04620517R 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda  punto 1b) de la convocatoria. 
 
Piñas Bonilla Ines Badminton 03939762T 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8503



 

No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Plaza Jiménez Alejandro Balonmano 05716584A 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2b) de la convocatoria.  
 
Plaza Jiménez Ignacio Balonmano 05716583W 
No  cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1b) de la convocatoria.  
 
Plaza Polo Cristina Salvamento y Socorrismo 03143937K 
No  cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 
Plaza Polo Jorge Salvamento y Socorrismo 03149584X 
No  cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 
Polo García Miguel Ángel Badminton 05647844X 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2 a) de la convocatoria.  
 
Quiñones Morales Ismael Atletismo 70590007W 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Rodríguez Manzano Ángel Pesca 02333421W 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Rojo Barrasa Jorge Salvamento y Socorrismo 03211741K 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Roldán López Alberto Triatlón 04629126P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Roldán Martínez Ángel Natación 47072822X 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Romero Langreo Mireia Natación 04626307H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2 a) de la convocatoria.  
 
Romojaro De Las Heras Javier Salvamento y Socorrismo 03214820H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
Ronquillo Cano Carlos Atletismo  05934501H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
Rosado Sanz Javier Duatlón 03149579M 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Rubio Galisteo Carlos Atletismo 05935132M 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
Ruiz Baena Miguel Ángel Karate (Kenpo) 05404085M 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1 a) de la convocatoria.  
 
Ruiz Bautista Jesús Alberto Ciclismo Carretera 05707480F 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Ruiz López Álvaro Taekwondo  05721028P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 1 de la convocatoria.  
 
Ruiz Villar Javier Piragüismo aguas tranquilas 04636178E 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Saiz Martínez Lucía Piragüismo aguas tranquilas 04626604Q 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria. 
 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8504



 

Salamanca 
Colmenarejo Ángel  Triatlón 53422967Q 
No cumple con los requisitos establecidos en la base quinta de la convocatoria. 
 
Sánchez Coronel María De Los Ángeles Atletismo  05937005S 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1b) de la convocatoria.   
 
Sánchez Medina Ana Gimnasia Rítmica 70355557Y 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 
Sánchez Parras Álvaro Balonmano 05709674Q 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria.  
 
Sánchez Rodríguez Cristina Judo (Wushu)  49212902D 
No cumple con los requisitos establecidos en la base séptima punto 2 de la convocatoria.  
 
Sánchez Torijano Alejandro Natación 04859984S 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Santos Díaz David Atletismo 05724267G 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Serrano Correoso Luis Natación 44394972G 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Serrano Palomares David Karate (Kung-Fu) 02326154A 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Sierra Morales Julio Padel 04630037E 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1f) de la convocatoria.  
 
Simón Pérez  Alberto Salvamento y Socorrismo 03207785K 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 
Socorro Sánchez Nicolás Alberto Balonmano 05722105G 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Soria Hortelano Elena Natación 04625928F 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2 a) de la convocatoria.  
 
Tapetado Palmero Ignacio Balonmano 03951045J 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2b) de la convocatoria.  

Toledo Astengo  Yioser 
Atletismo (Lanzamiento de 

peso) 24478090H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 1b) de la convocatoria.  
 
Torrejón Arias Paula Gimnasia Rítmica 03914413C 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 4 de la convocatoria.  
 
Torrente Gascón Eduardo Balonmano 05728077L 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Valentín Olivares Pablo Natación 03945158Z 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Valero Fernández Álvaro Salvamento y Socorrismo 03213062P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Villalba Vaz Paula Taekwondo 03222410H 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8505



 

Villar Asensio Pablo Balonmano 05724304M 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Villar Pardo Wen Cai Gimnasia Rítimica 49908396Y 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 

Villarrubia Díaz Francisco 
Padel adaptado en silla de 

ruedas 03905146E 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2 a) de la convocatoria.  
 

Villarrubia Martín Javier 
Padel adaptado en silla de 

ruedas 03917461D 
No cumple con los requisitos establecidos en la base segunda punto 2 a) de la convocatoria.  
 
Villegas García Eduardo Tiro Olímpico  48156956Q 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Wiggins Sancho Nicole Balonmano 03172053P 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Zarauza Villa Daniel Balonmano 05720151M 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 2 de la convocatoria. 
 
Zopeque Llerena Luis Miguel Atletismo 70592167S 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 
Zorrilla Cano Sofía Atletismo (Salto de Altura) 05713641G 
No cumple con los requisitos establecidos en la base primera punto 3 de la convocatoria.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

AÑO XXXVI  Núm. 64 31 de marzo de 2017 8506


		2017-03-30T13:29:49+0200




